Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

1

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/02/2018

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Estagiários, instituída pela

Portaria da Presidência nº 98/2018, de 14 de junho de 2018, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. A DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CONSTANTES DO ANEXO I DESTE EDITAL;

1.1. O desempate foi efetuado em conformidade com o item 5.3 do Edital de Abertura.

2. DOS RECURSOS

2.1 Os recursos deverão ser direcionados, na forma escrita, somente à Comissão Especial

para o Processo Seletivo de Estagiários, devendo ser protocolados das 8h às 14h, nos dias

24 e 25/09/2018, junto ao Protocolo da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, localizado na

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81, Centro.

Foz do Iguaçu, 21 de setembro de 2018.

________________________________________________

Waldecir Francisco Gonçalves dos Santos

Presidente da Comissão Especial para o

 Processo Seletivo de Estagiários – Portaria nº 98/2018